关于 2021 年优秀工会小组长及

“安康杯”竞赛活动评选结果的公示

校内各部门：

根据个人申报和民主推荐，经宁夏职业技术学院 宁夏

开放大学工会委员会研究决定，评选下列同志为 2021 年度

优秀工会小组长，现将名单公示如下：（按姓氏笔画排序）

朱自力 纳瑞玲 徐 凯 熊为能

下列部门获 2021 年度“安康杯”竞赛活动优秀组织奖：

保卫处 软件学院 艺术设计学院

健康管理与社会服务系

公示期为 2022 年 1 月 4 日至 1 月 10 日。公示期内，如

有异议，请反映至学校监察专员办公室和工会。

受理电话：监察专员办公室 2135068

工 会 2135025

宁夏职业技术学院 宁夏开放大学工会

2022 年 1 月 4 日